
ZARZĄDZENIE NR 0050.044.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie  odwołania pełnomocnika do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miasto Marki w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałanie 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2018 r. poz. 1030 z późn. zm.) zarządzam, co następuje

§ 1. Z dniem 25 marca 2019 r. odwołuję Panią Ewę Motyczyńską z pełnienia funkcji pełnomocnika do 
realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy Miasto Marki w 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: DF537043-8DCD-4A4A-9D59-D4D40B11E9B0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-241331321

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  27 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DF537043-8DCD-4A4A-9D59-D4D40B11E9B0. Podpisany Strona 2


		2019-03-27T12:47:37+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




